Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Свердловская территориальная организация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XXVII отчетно-выборной конференции

г. Екатеринбург    № 27/3   от  27 марта 2020 г.

О формировании Комитета

Свердловской территориальной организации

Профсоюза

В соответствии с п. 31.3.3. Устава Общероссийского профессионального союза

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства, на основании

решений первичных организаций профсоюза, делегирующих своих представителей в

состав Комитета Свердловской территориальной организации Профсоюза, в

соответствии с нормой представительства, утвержденной постановлением Комитета

Свердловской территориальной организации РОСПРОФТРАНСДОР от 10.12.2019 г.

№ 14/1 «О проведении отчетов и выборов в Свердловской территориальной

организации Профсоюза в 2020 г.».  (один человек от каждой первичной

профсоюзной организации, кроме организаций численностью более 800 членов

профсоюза, для которых норма представительства – три человека):

ХХVII отчетно-выборная конференция Свердловской территориальной

организации Общероссийского профсоюза работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Комитета Свердловской территориальной организации в

составе 22 человек:
ФИО Должность Наименование организации

1 Абрамова Анна

Владимировна

Председатель цеховой

организации  Технического

центра, член профсоюзного

комитета

Первичная профсоюзная

организация ЕМУП

«Муниципальное объединение

автобусных предприятий»

2 Баталина Лилия

Сергеевна

Председатель цехового

организации проектного института

Первичная профсоюзная

организация

Свердловскавтодор

3 Боброва Наталья

Михайловна

Председатель первичной

профсоюзной организации

Первичная профсоюзная

организация Северного

трамвайного депо

4 Бояркин Эдуард

Валерьянович

Председатель первичной

профсоюзной организации

Первичная профсоюзная

организация «Элемент-Трейд»

5 Волкова Ольга

Владиславовна

Председатель первичной

профсоюзной организации

Первичная профсоюзная

организация Нижнетагильский

Горэлектротранспорт

6 Вяткина Любовь

Геннадьевна

Председатель ППО Председатель

объединенного профкома ЕМУП

«Городской транспорт»

Первичная профсоюзная

организация Южного

трамвайного депо

7 Жук Андрей

Николаевич

Председатель первичной

профсоюзной организации

Первичная профсоюзная

организация ОАО

"Транспорт" г. Богданович

8 Ившина Лариса

Васильевна

Председатель первичной

профсоюзной организации

Первичная профсоюзная

организация Служб и отделов

Управления ЕМУП

«Городской транспорт»

9 Коммисарова

Валерия

Викторовна

Председатель цеховой

организации  Автотранспортного

предприятия № 6

Первичная профсоюзная

организация ЕМУП

«Муниципальное объединение

автобусных предприятий»

10 Курочкина

Светлана

Геннадьевна

Председатель первичной

профсоюзной организации

Первичная профсоюзная

организация Октябрьского

троллейбусного депо

11 Лесникова Галина

Александровна

Председатель первичной

профсоюзной организации

Первичная профсоюзная

организация

Орджоникидзевского

троллейбусного депо

12 Лодейщикова

Ольга

Александровна

Председатель первичной

профсоюзной организации

Первичная профсоюзная

организация Полевское ПАТП

13 Лысенко

Анастасия

Юрьевна

Председатель первичной

профсоюзной организации

Первичная профсоюзная

организация АО

"Автотранспорт"

14 Пластинина

Татьяна Юрьевна

Председатель первичной

профсоюзной организации

Первичная профсоюзная

организация МУП

«Муниципальное объединение

автобусных предприятий»

15 Плетнева Елена

Михайловна

Председатель первичной

профсоюзной организации

Первичная профсоюзная

организация

«Свердловскавтодор»

16 Соловьева Ольга

Анатольевна

Председатель   Свердловская территориальная

организация Профсоюза

17 Телегин

Анатолий

Павлович

Председатель первичной

профсоюзной организации

Первичная профсоюзная

организация Алапаевское

АТП

18 Тимоничева

Наталья

Валентиновна

Председатель первичной

профсоюзной организации ,

главный бухгалтер Свердловской

ТОП

Первичная профсоюзная

организация "СТО" г.

Екатеринбург

19 Чайкина Светлана

Викторовна

Председатель первичной

профсоюзной организации

Первичная профсоюзная

организация "Свердловское

областное объединение

пассажирского

автотранспорта"

20 Шефер Ольга

Владимировна

Председатель цеховой

организации   Управления

Первичная профсоюзная

организация

«Свердловскавтодор»

21  Председатель Молодежного

совета

Комитет Свердловской

территориальной организации

Профсоюза

22   Первичная профсоюзная

организация Западного

трамвайного депо

2. Руководствуясь ст. 31.3.8. Устава Профсоюза делегировать отдельные

полномочия Комитету Свердловской территориальной организации Профсоюза, в

части вопросов ротации членов Президиума Свердловской территориальной

организации Профсоюза.

Председатель

Свердловской ТОП

РОСПРОФТАРНСДОР      О.А. Соловьева